
東信地区中学生陸上競技夏季記録会
第2回佐久地区小学生陸上競技夏季記録会

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】202060  佐久総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
07/27 中学男子 清水 隆哉(2) 12.52 荻原 悠輔(3) 中学生･御代田中 12.55 土屋 巧(3) 12.61 神田 優人(3) 12.62 長坂 勝次(3) 12.70 伊藤 司能(2) 12.77 滝瀬 裕紀(1) 12.84

１００ｍ 中学生･御代田中 山田 航(2) 中学生･小諸東中 中学生･望月AC 中学生･望月AC 中学生･中込中 中学生･望月AC 中学生･御代田中
07/27 荻原 悠輔(3) 55.09 児玉 天晴(3) 55.41 中山 智顕(3) 55.63 西澤 昂樹(3) 55.82 新津 輝(3) 57.09 清水 隆哉(2) 57.19 小林 諒也(3) 57.39 沓掛 玲哉(2) 58.82

４００ｍ 中学生･御代田中 中学生･軽井沢中 中学生･中込中 中学生･丸子 中学生･小諸東中 中学生･御代田中 中学生･御代田中 中学生･上田第五
07/27 児玉 天晴(3) 4,22.93 藤原 大地(3) 4,23.06 工藤 誉(3) 4,35.93 武藤 雅哉(3) 4,42.25 廣瀬 洸(2) 4,44.81 中村 怜輝(2) 4,47.00 笹沢 健司(2) 4,48.13 荻原 慧(2) 4,49.24

１５００ｍ 中学生･軽井沢中 中学生･丸子 中学生･丸子北中 中学生･芦原中 中学生･御代田中 中学生･丸子 中学生･丸子 中学生･芦原中
07/27  -3.1 坂田 涼輔(3) 16.56 土屋 立輝(1) 21.96 佐藤 諒真(2) 23.18

１１０ｍＨ 中学生･丸子 中学生･中込中 中学生･軽井沢中
07/27 依田 和馬(3) 1.55 森村 一真(2) 1.45 佐藤 剛大(3) 1.40 佐藤 諒真(2) 1.40 中川 輝(2) 1.40

走高跳 中学生･丸子 中学生･塩田中 中学生･芦原中 中学生･軽井沢中 中学生･御代田中
07/27 神田 優人(3) 5.94(-0.5) 土屋 巧(3) 5.54(+1.4) 神田 来夢(1) 4.82(-0.5) 常田 紀幸(2) 4.80(-0.5) 大澤 達(3) 4.79(-3.1) 伊藤 司能(2) 4.74(-1.9) 中村 郁弥(2) 4.63(-1.6) 山浦 渓斗(1) 4.54(-2.5)

走幅跳 中学生･望月AC 中学生･望月AC 中学生･望月AC 中学生･望月AC 中学生･望月AC 中学生･望月AC 中学生･望月AC 中学生･望月AC
07/27 荻原 翼(2) 8.82 吉澤　翼(3) 8.15

砲丸投 中学生･御代田中 中学生･佐久東
07/27 武藤 恭平(1) 8.15 滝沢 歩夢(1) 5.67

砲丸投 中学生･軽井沢中 中学生･丸子
07/27 望月AC(A)       48.12 丸子(A)       48.29 御代田中(A)       48.47 小諸東中(A)       49.42 御代田中(B)       50.38 上田第五(A)       51.55 中込中       52.09 望月AC(B)       52.56

４×１００ｍＲ 伊藤 司能(2) 西澤 昂樹(3) 清水 隆哉(2) 柏木 康熙(2) 毛見 彰吾(2) 赤尾 理玖(2) 土屋 立輝(1) 常田 紀幸(2)
神田 優人(3) 坂田 涼輔(3) 小林 諒也(3) 小幡 建登(2) 平澤 佑汰(2) 坂口 直弥(2) 竹内 勇人(1) 中村 郁弥(2)
大澤 達(3) 依田 和馬(3) 廣瀬 洸(2) 田中 太玖斗(2) 荻原 慎二(1) 柳澤 里槻(2) 中山 智顕(3) 上野 樹(3)
土屋 巧(3) 井田 幸稀(1) 荻原 悠輔(3) 山田 航(2) 滝瀬 裕紀(1) 沓掛 玲哉(2) 川辺 健瑠(2) 片桐 歩稀(2)

07/27 小学男子 南澤 爽太(3) 10.25 大工原 光成(3) 10.61 岡村 吏紗(3) 10.62 岡田 陸(3) 10.68 手塚 嵐太(3) 小学生･美南ｶﾞ丘小 11.04 南澤 春稀(3) 11.28 村上 鷹翔(3) 11.32
６０ｍ 小学生･美南ｶﾞ丘小 小学生･高瀬AC 小学生･美南ｶﾞ丘小 小学生･岸野小学校 新井 隆慈(3) 小学生･岸野小学校 小学生･美南ｶﾞ丘小 小学生･軽井沢中部小

07/27 小林 涼真(6) 13.45 工藤 利季(6) 13.93 加藤 瑠乃祐(6) 14.13 岩崎 凌大(6) 14.18 一場 稜(6) 14.29 柏木 優(6) 14.42 堀込 碧(6) 小学生･岸野小学校 14.44
１００ｍ 小学生･水明AC 小学生･岸野小学校 小学生･軽井沢A&AC 小学生･美南ｶﾞ丘小 小学生･軽井沢A&AC 小学生･美南ｶﾞ丘小 蜂須 翔太(5) 小学生･美南ｶﾞ丘小

07/27 片桐 陽和(6) 3,13.92 菊池 友也(6) 3,25.41 矢ケ崎 励空(6) 3,28.80 土赤 本気(4) 3,29.95 並木 陸(4) 3,33.19 原  惇也(5) 3,34.07 蜂須 翔太(5) 3,35.37 中澤 颯太(5) 3,47.07
１０００ｍ 小学生･立科小学校 小学生･南牧北小 小学生･美南ｶﾞ丘小 小学生･美南ｶﾞ丘小 小学生･軽井沢中部小 小学生･T&F佐久平 小学生･美南ｶﾞ丘小 小学生･T&F佐久平

07/27  -0.5 加藤 瑠乃祐(6) 12.78 上原 一輝(6) 13.41 一場 稜(6) 13.89 小泉 陸人(6) 14.64 中山 京彌(6) 15.26 原  惇也(5) 15.29 片桐 岳(5) 15.51 佐藤　嶺(5) 16.52
８０ｍＨ 小学生･軽井沢A&AC 小学生･T&F佐久平 小学生･軽井沢A&AC 小学生･美南ｶﾞ丘小 小学生･T&F佐久平 小学生･T&F佐久平 小学生･軽井沢中部小 小学生･軽井沢A&AC

07/27 上原 一輝(6) 4.41(-0.7) 小松 大和(6) 4.04(-0.9) 関 裕貴(6) 3.79(-2.8) 小松 風雅(6) 3.69(-1.8) 小泉 陸人(6) 3.67(-1.6) 佐藤　輝希(5) 3.58(-0.8) 伊藤 司騎(4) 3.46(-3.3) 林  亮典(4) 3.42(+0.7)
走幅跳 小学生･T&F佐久平 小学生･望月AC 小学生･水明AC 小学生･望月AC 小学生･美南ｶﾞ丘小 小学生･軽井沢A&AC 小学生･望月AC 小学生･T&F佐久平

07/27  -3.3 並木 陸(4) 11.31 林  亮典(4) 12.04 村上 鷹翔(3) 14.40 渡辺 敬之(3) 14.44 伴野 晴希(4) 14.57 岡村 吏紗(3) 15.84
６０ｍＨ 小学生･軽井沢中部小 小学生･T&F佐久平 小学生･軽井沢中部小 小学生･美南ｶﾞ丘小 小学生･岸野小学校 小学生･美南ｶﾞ丘小



決勝 7月27日 13:10

[ 1組] 風速 +1.7 [ 2組] 風速 -2.2

 1 柏木 佑太(1) 中学生     14.08  1 川辺 健瑠(2) 中学生     13.80 
ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳﾀ 小諸東中 ｶﾜﾍﾞ ﾀｹﾙ 中込中

 2 片桐 歩稀(2) 中学生     15.08  2 大平 健斗(1) 中学生     13.95 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾏﾚ 望月AC ｵｵﾋﾗ ｹﾝﾄ 上田第五

 3 渡邉 大飛(1) 中学生     15.11  3 土屋 立輝(1) 中学生     14.00 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾛﾄ 芦原中 ﾂﾁﾔ ﾘﾂｷ 中込中

 4 戸松 悠斗(1) 中学生     15.91  4 山浦 渓斗(1) 中学生     14.23 
ﾄﾏﾂ ﾕｳﾄ 丸子 ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ 望月AC

 5 下村 迅人(1) 中学生     17.71  5 松田 拓巳(1) 中学生     14.32 
ｼﾓﾑﾗ ﾊﾔﾄ 丸子 ﾏﾂﾀﾞ ﾀｸﾐ 上田第五
島田 寛哉(1) 中学生  6 春原 冴紀(1) 中学生     14.35 
ｼﾏﾀﾞ ﾋﾛﾔ 丸子 ｽﾉﾊﾗ ｻｴｷ 丸子
竹内 勇人(1) 中学生  7 三井 瑠毅哉(1) 中学生     15.18 
ﾀｹｳﾁ ﾊﾔﾄ 中込中 ﾐﾂｲ ﾙｷﾔ 芦原中
吉村 龍成(1) 中学生 西澤 輝(1) 中学生
ﾖｼﾑﾗ ﾘｭｳｾｲ 丸子中 ﾆｼｻﾞﾜ ﾋｶﾙ 芦原中

[ 3組] 風速 -2.8 [ 4組] 風速 -0.8

 1 荻原 慎二(1) 中学生     13.38  1 小幡 建登(2) 中学生     12.95 
ｵｷﾞﾊﾗ ｼﾝｼﾞ 御代田中 ｵﾊﾞﾀ ｹﾝﾄ 小諸東中

 2 伊藤 一稀(1) 中学生     13.61  2 上野 樹(3) 中学生     13.33 
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 上田第五 ｳｴﾉ ﾀﾂｷ 望月AC

 3 茂木 達哉(1) 中学生     13.79  3 石井 博之(2) 中学生     13.36 
ﾓﾃｷ ﾀﾂﾔ 小諸東中 ｲｼｲ ﾋﾛﾕｷ 小諸東中

 4 土屋 瑞希(1) 中学生     13.82  4 増沢 将弥(1) 中学生     13.66 
ﾂﾁﾔ ﾐｽﾞｷ 上田第五 ﾏｽｻﾞﾜ ﾕｷﾔ 丸子北中

 5 井出 洲大(1) 中学生     14.08  5 外池 恭平(2) 中学生     13.72 
ｲﾃﾞ ｸﾆﾋﾛ 芦原中 ｿﾄｲｹ ｷｮｳﾍｲ 御代田中

 6 荻原 翼(2) 中学生     14.11  6 荻原 慧(2) 中学生     13.74 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾂﾊﾞｻ 御代田中 ｵｷﾞﾜﾗ ｹｲ 芦原中

 7 小泉 雅樹(1) 中学生     14.13 土屋 侑平(2) 中学生
ｺｲｽﾞﾐ ﾏｻｷ 御代田中 ﾂﾁﾔ ﾕｳﾍｲ 軽井沢中

 8 清水 雅敏(2) 中学生     14.24 遠山 舜也(1) 中学生
ｼﾐｽﾞ ﾏｻﾄｼ 丸子北中 ﾄｳﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 軽井沢中

[ 5組] 風速 -1.5 [ 6組] 風速 -1.6

 1 常田 紀幸(2) 中学生     12.91  1 長坂 勝次(3) 中学生     12.70 
ﾄｷﾀﾞ ﾉﾘﾕｷ 望月AC ﾅｶﾞｻｶ ｼｮｳｼﾞ 中込中

 2 大澤 達(3) 中学生     12.93  2 滝瀬 裕紀(1) 中学生     12.84 
ｵｵｻﾜ ﾄｵﾙ 望月AC ﾀｷｾ ﾕｳｷ 御代田中

 3 神田 来夢(1) 中学生     13.14  3 井田 幸稀(1) 中学生     12.95 
ｶﾝﾀﾞ ﾗｲﾑ 望月AC ｲﾀﾞ ｺｳｷ 丸子

 4 内堀 忠隆(1) 中学生     13.16  4 毛見 彰吾(2) 中学生     13.31 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾀﾀﾞﾀｶ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｹﾐ ｼｮｳｺﾞ 御代田中

 5 中村 郁弥(2) 中学生     13.44  5 森村 一真(2) 中学生     13.31 
ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾔ 望月AC ﾓﾘﾑﾗ ｶｽﾞﾏ 塩田中

 6 平澤 佑汰(2) 中学生     13.47  6 廣瀬 洸(2) 中学生     13.56 
ﾋﾗｻﾜ ﾕｳﾀ 御代田中 ﾋﾛｾ ｺｳ 御代田中

 7 菅沢 晴樹(1) 中学生     13.56 佐藤 和歩(2) 中学生
ｽｹﾞｻﾜ ﾊﾙｷ 望月AC ｻﾄｳ ｶｽﾞﾎ 軽井沢中

 8 岩井 遼太郎(1) 中学生     13.98 井出 直哉(1) 中学生
ｲﾜｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ 軽井沢中 ｲﾃﾞ ﾅｵﾔ 軽井沢中

[ 7組] 風速 -1.8

 1 清水 隆哉(2) 中学生     12.52 
ｼﾐｽﾞ ﾘｭｳﾔ 御代田中

 2 荻原 悠輔(3) 中学生     12.55 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾕｳｽｹ 御代田中

 3 山田 航(2) 中学生     12.55 
ﾔﾏﾀﾞ ﾜﾀﾙ 小諸東中

 4 土屋 巧(3) 中学生     12.61 
ﾂﾁﾔ ﾀｸﾐ 望月AC

 5 神田 優人(3) 中学生     12.62 
ｶﾝﾀﾞ ﾕｳﾄ 望月AC

 6 伊藤 司能(2) 中学生     12.77 
ｲﾄｳ ｼﾉ 望月AC

 7 小林 諒也(3) 中学生     12.99 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾔ 御代田中

 8 赤尾 理玖(2) 中学生     13.12 
ｱｶｵ ﾘｸ 上田第五

 9 中田　凌平(3) 中学生     13.31 
ﾅｶﾀﾘｮｳﾍｲ 芦原中

中学男子

１００ｍ１００ｍ

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
44   377  377

22   517  517

88   407  407

99   680  680

33   677  677

55   676  676
欠場欠場

66   231  231
欠場欠場

77   681  681
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33   224  224

55   974  974

77   230  230

66   493  493

99   971  971

44   683  683

88   404  404

22   408  408
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
99   347  347

66   972  972

44   378  378

88   975  975

33   405  405

77   335  335

55   353  353

22   694  694

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
99   370  370

44   483  483

33   366  366

77   695  695

66   346  346

55   403  403

22   311  311
欠場欠場

88   320  320
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55   489  489

22   485  485

33   492  492

88   379  379

99   487  487

66   336  336

77   491  491

44   317  317

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
88   211  211

55   349  349

22   678  678

33   345  345

99   811  811

77   344  344

44   313  313
欠場欠場

66   316  316
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33   341  341

55   331  331

99   371  371

44   486  486

22   484  484

88   488  488

77   332  332

66   968  968

11   399  399



   1 清水 隆哉(2) 中学生 御代田中     12.52 (-1.8)   7   1
   2 荻原 悠輔(3) 中学生 御代田中     12.55 (-1.8)   7   2
   2 山田 航(2) 中学生 小諸東中     12.55 (-1.8)   7   3
   4 土屋 巧(3) 中学生 望月AC     12.61 (-1.8)   7   4
   5 神田 優人(3) 中学生 望月AC     12.62 (-1.8)   7   5
   6 長坂 勝次(3) 中学生 中込中     12.70 (-1.6)   6   1
   7 伊藤 司能(2) 中学生 望月AC     12.77 (-1.8)   7   6
   8 滝瀬 裕紀(1) 中学生 御代田中     12.84 (-1.6)   6   2
   9 常田 紀幸(2) 中学生 望月AC     12.91 (-1.5)   5   1
  10 大澤 達(3) 中学生 望月AC     12.93 (-1.5)   5   2
  11 小幡 建登(2) 中学生 小諸東中     12.95 (-0.8)   4   1
  11 井田 幸稀(1) 中学生 丸子     12.95 (-1.6)   6   3
  13 小林 諒也(3) 中学生 御代田中     12.99 (-1.8)   7   7
  14 赤尾 理玖(2) 中学生 上田第五     13.12 (-1.8)   7   8
  15 神田 来夢(1) 中学生 望月AC     13.14 (-1.5)   5   3
  16 内堀 忠隆(1) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     13.16 (-1.5)   5   4
  17 毛見 彰吾(2) 中学生 御代田中     13.31 (-1.6)   6   4
  17 森村 一真(2) 中学生 塩田中     13.31 (-1.6)   6   5
  17 中田　凌平(3) 中学生 芦原中     13.31 (-1.8)   7   9
  20 上野 樹(3) 中学生 望月AC     13.33 (-0.8)   4   2
  21 石井 博之(2) 中学生 小諸東中     13.36 (-0.8)   4   3
  22 荻原 慎二(1) 中学生 御代田中     13.38 (-2.8)   3   1
  23 中村 郁弥(2) 中学生 望月AC     13.44 (-1.5)   5   5
  24 平澤 佑汰(2) 中学生 御代田中     13.47 (-1.5)   5   6
  25 廣瀬 洸(2) 中学生 御代田中     13.56 (-1.6)   6   6
  25 菅沢 晴樹(1) 中学生 望月AC     13.56 (-1.5)   5   7
  27 伊藤 一稀(1) 中学生 上田第五     13.61 (-2.8)   3   2
  28 増沢 将弥(1) 中学生 丸子北中     13.66 (-0.8)   4   4
  29 外池 恭平(2) 中学生 御代田中     13.72 (-0.8)   4   5
  30 荻原 慧(2) 中学生 芦原中     13.74 (-0.8)   4   6
  31 茂木 達哉(1) 中学生 小諸東中     13.79 (-2.8)   3   3
  32 川辺 健瑠(2) 中学生 中込中     13.80 (-2.2)   2   1
  33 土屋 瑞希(1) 中学生 上田第五     13.82 (-2.8)   3   4
  34 大平 健斗(1) 中学生 上田第五     13.95 (-2.2)   2   2
  35 岩井 遼太郎(1) 中学生 軽井沢中     13.98 (-1.5)   5   8
  36 土屋 立輝(1) 中学生 中込中     14.00 (-2.2)   2   3
  37 柏木 佑太(1) 中学生 小諸東中     14.08 (+1.7)   1   1
  37 井出 洲大(1) 中学生 芦原中     14.08 (-2.8)   3   5
  39 荻原 翼(2) 中学生 御代田中     14.11 (-2.8)   3   6
  40 小泉 雅樹(1) 中学生 御代田中     14.13 (-2.8)   3   7
  41 山浦 渓斗(1) 中学生 望月AC     14.23 (-2.2)   2   4
  42 清水 雅敏(2) 中学生 丸子北中     14.24 (-2.8)   3   8
  43 松田 拓巳(1) 中学生 上田第五     14.32 (-2.2)   2   5
  44 春原 冴紀(1) 中学生 丸子     14.35 (-2.2)   2   6
  45 片桐 歩稀(2) 中学生 望月AC     15.08 (+1.7)   1   2
  46 渡邉 大飛(1) 中学生 芦原中     15.11 (+1.7)   1   3
  47 三井 瑠毅哉(1) 中学生 芦原中     15.18 (-2.2)   2   7
  48 戸松 悠斗(1) 中学生 丸子     15.91 (+1.7)   1   4
  49 下村 迅人(1) 中学生 丸子     17.71 (+1.7)   1   5

中学男子中学男子

１００ｍ１００ｍ
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風） 備考備考 組組 順位順位
  341  341
  331  331
  371  371
  486  486
  484  484
  211  211
  488  488
  349  349
  489  489
  485  485
  370  370
  678  678
  332  332
  968  968
  492  492
  379  379
  345  345
  811  811
  399  399
  483  483
  366  366
  347  347
  487  487
  336  336
  344  344
  491  491
  972  972
  695  695
  346  346
  403  403
  378  378
  224  224
  975  975
  974  974
  317  317
  230  230
  377  377
  405  405
  335  335
  353  353
  493  493
  694  694
  971  971
  683  683
  517  517

  677  677

  407  407
  404  404
  680  680



決勝 7月27日  9:10

[ 1組] [ 2組]

 1 沓掛 玲哉(2) 中学生     58.82  1 清水 隆哉(2) 中学生     57.19 
ｸﾂｶｹ ﾚｲﾔ 上田第五 ｼﾐｽﾞ ﾘｭｳﾔ 御代田中

 2 赤尾 理玖(2) 中学生     59.70  2 小林 諒也(3) 中学生     57.39 
ｱｶｵ ﾘｸ 上田第五 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾔ 御代田中

 3 荻原 慎二(1) 中学生     59.85  3 平澤 佑汰(2) 中学生     59.38 
ｵｷﾞﾊﾗ ｼﾝｼﾞ 御代田中 ﾋﾗｻﾜ ﾕｳﾀ 御代田中

 4 田中 太玖斗(2) 中学生   1,00.33  4 坂口 直弥(2) 中学生   1,00.85 
ﾀﾅｶ ﾀｸﾄ 小諸東中 ｻｶｸﾞﾁ ﾅｵﾔ 上田第五

 5 川辺 健瑠(2) 中学生   1,07.13  5 清水 雅敏(2) 中学生   1,03.06 
ｶﾜﾍﾞ ﾀｹﾙ 中込中 ｼﾐｽﾞ ﾏｻﾄｼ 丸子北中

 6 土屋 瑞希(1) 中学生   1,09.44 由井 渓友(2) 中学生
ﾂﾁﾔ ﾐｽﾞｷ 上田第五 ﾕｲ ｹｲﾕｳ 軽井沢中

 7 鶴田 国光(1) 中学生   1,10.90 内堀 忠隆(1) 中学生
ﾂﾙﾀ ｸﾆﾐﾂ 上田第五 ｳﾁﾎﾞﾘ ﾀﾀﾞﾀｶ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

[ 3組]

 1 荻原 悠輔(3) 中学生     55.09 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾕｳｽｹ 御代田中

 2 児玉 天晴(3) 中学生     55.41 
ｺﾀﾞﾏ ﾃﾝｾｲ 軽井沢中

 3 中山 智顕(3) 中学生     55.63 
ﾅｶﾔﾏ ﾄﾓｱｷ 中込中

 4 西澤 昂樹(3) 中学生     55.82 
ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳｷ 丸子

 5 新津 輝(3) 中学生     57.09 
ﾆｲﾂ ﾋｶﾙ 小諸東中
相場 泰彦(3) 中学生
ｱｲﾊﾞ ﾔｽﾋｺ 小諸東中

中学男子

４００ｍ４００ｍ

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
66   964  964

88   968  968

55   347  347

33   367  367

77   224  224

44   975  975

22   976  976

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
44   341  341

22   332  332

88   336  336

55   965  965

77   694  694

33   314  314
欠場欠場

66   379  379
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
22   331  331

44   307  307

33   215  215

66   665  665

55   362  362

77   361  361
欠場欠場



   1 荻原 悠輔(3) 中学生 御代田中       55.09   3   1
   2 児玉 天晴(3) 中学生 軽井沢中       55.41   3   2
   3 中山 智顕(3) 中学生 中込中       55.63   3   3
   4 西澤 昂樹(3) 中学生 丸子       55.82   3   4
   5 新津 輝(3) 中学生 小諸東中       57.09   3   5
   6 清水 隆哉(2) 中学生 御代田中       57.19   2   1
   7 小林 諒也(3) 中学生 御代田中       57.39   2   2
   8 沓掛 玲哉(2) 中学生 上田第五       58.82   1   1
   9 平澤 佑汰(2) 中学生 御代田中       59.38   2   3
  10 赤尾 理玖(2) 中学生 上田第五       59.70   1   2
  11 荻原 慎二(1) 中学生 御代田中       59.85   1   3
  12 田中 太玖斗(2) 中学生 小諸東中     1,00.33   1   4
  13 坂口 直弥(2) 中学生 上田第五     1,00.85   2   4
  14 清水 雅敏(2) 中学生 丸子北中     1,03.06   2   5
  15 川辺 健瑠(2) 中学生 中込中     1,07.13   1   5
  16 土屋 瑞希(1) 中学生 上田第五     1,09.44   1   6
  17 鶴田 国光(1) 中学生 上田第五     1,10.90   1   7

中学男子中学男子

４００ｍ４００ｍ
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録記録 備考備考 組組 順位順位
  331  331
  307  307
  215  215
  665  665
  362  362
  341  341
  332  332
  964  964
  336  336
  968  968
  347  347
  367  367

  975  975
  976  976

  965  965
  694  694
  224  224



決勝 7月27日 11:35

[ 1組] [ 2組]

 1 諸山 光(2) 中学生   5,09.66  1 児玉 天晴(3) 中学生   4,22.93 
ﾓﾛﾔﾏ ﾋｶﾙ 小諸東中 ｺﾀﾞﾏ ﾃﾝｾｲ 軽井沢中

 2 沓掛 玲哉(2) 中学生   5,11.38  2 藤原 大地(3) 中学生   4,23.06 
ｸﾂｶｹ ﾚｲﾔ 上田第五 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀﾞｲﾁ 丸子

 3 岸田 駿輔(1) 中学生   5,12.61  3 工藤 誉(3) 中学生   4,35.93 
ｷｼﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 小諸東中 ｸﾄﾞｳ ﾎﾏﾚ 丸子北中

 4 小泉 雅樹(1) 中学生   5,13.17  4 武藤 雅哉(3) 中学生   4,42.25 
ｺｲｽﾞﾐ ﾏｻｷ 御代田中 ﾑﾄｳ ﾏｻﾔ 芦原中

 5 井出 洲大(1) 中学生   5,13.21  5 廣瀬 洸(2) 中学生   4,44.81 
ｲﾃﾞ ｸﾆﾋﾛ 芦原中 ﾋﾛｾ ｺｳ 御代田中

 6 和田 明斗(3) 中学生   5,13.84  6 中村 怜輝(2) 中学生   4,47.00 
ﾜﾀﾞ ﾋﾛﾄ 芦原中 ﾅｶﾑﾗ ﾚｷ 丸子

 7 奥田 祥希(2) 中学生   5,27.72  7 笹沢 健司(2) 中学生   4,48.13 
ｵｸﾀﾞ ﾖｼｷ 御代田中 ｻｻｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ 丸子

 8 大嶋 樹(1) 中学生   5,28.39  8 荻原 慧(2) 中学生   4,49.24 
ｵｵｼﾏ ﾀﾂｷ 軽井沢中 ｵｷﾞﾜﾗ ｹｲ 芦原中

 9 佐藤 海里(1) 中学生   5,30.90  9 大嵩崎 黎(2) 中学生   4,55.08 
ｻﾄｳ ｶｲﾘ 御代田中 ｵｵﾂｷ ﾚｲ 上田第五

10 渡邉 大飛(1) 中学生   5,49.10 10 小俣 龍星(3) 中学生   4,57.42 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾛﾄ 芦原中 ｵﾏﾀ ﾘｭｳｾｲ 芦原中

11 高見澤 杏太(1) 中学生   5,52.91 11 小野 勝汰(2) 中学生   5,00.88 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ｷｮｳﾀ 芦原中 ｵﾉ ｼｮｳﾀ 小諸東中

12 井出 知宏(1) 中学生   6,17.95 12 下谷 承太郎(2) 中学生   5,01.60 
ｲﾃﾞ ﾁﾋﾛ 軽井沢中 ｼﾓﾔ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 軽井沢中

13 三井 瑠毅哉(1) 中学生   6,44.78 13 宇都宮 翔(2) 中学生   5,02.68 
ﾐﾂｲ ﾙｷﾔ 芦原中 ｳﾂﾉﾐﾔ ｼｮｳ 小諸東中
高瀬 慎之介(1) 中学生 柳澤 里槻(2) 中学生
ﾀｶｾ ｼﾝﾉｽｹ 小諸東中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘﾂｷ 上田第五
西澤 輝(1) 中学生 掛川 萌也(3) 中学生
ﾆｼｻﾞﾜ ﾋｶﾙ 芦原中 ｶｹｶﾞﾜ ﾄﾓﾔ 芦原中

中学男子

１５００ｍ１５００ｍ

決勝決勝決勝

順順 No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
1010   368  368

1212   964  964

1414   374  374

22   353  353

11   405  405

1313   394  394

88   338  338

77   322  322

66   352  352

1111   407  407

33   406  406

99   322  322

55   404  404

44   375  375
欠場欠場

1515   408  408
欠場欠場

順順 No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
88   307  307

1414   667  667

1111   691  691

1313   396  396

77   344  344

22   673  673

66   672  672

33   403  403

1212   963  963

99   393  393

1515   365  365

1010   310  310

11   369  369

44   969  969
欠場欠場

55   402  402
欠場欠場



   1 児玉 天晴(3) 中学生 軽井沢中     4,22.93   2   1
   2 藤原 大地(3) 中学生 丸子     4,23.06   2   2
   3 工藤 誉(3) 中学生 丸子北中     4,35.93   2   3
   4 武藤 雅哉(3) 中学生 芦原中     4,42.25   2   4
   5 廣瀬 洸(2) 中学生 御代田中     4,44.81   2   5
   6 中村 怜輝(2) 中学生 丸子     4,47.00   2   6
   7 笹沢 健司(2) 中学生 丸子     4,48.13   2   7
   8 荻原 慧(2) 中学生 芦原中     4,49.24   2   8
   9 大嵩崎 黎(2) 中学生 上田第五     4,55.08   2   9
  10 小俣 龍星(3) 中学生 芦原中     4,57.42   2  10
  11 小野 勝汰(2) 中学生 小諸東中     5,00.88   2  11
  12 下谷 承太郎(2) 中学生 軽井沢中     5,01.60   2  12
  13 宇都宮 翔(2) 中学生 小諸東中     5,02.68   2  13
  14 諸山 光(2) 中学生 小諸東中     5,09.66   1   1
  15 沓掛 玲哉(2) 中学生 上田第五     5,11.38   1   2
  16 岸田 駿輔(1) 中学生 小諸東中     5,12.61   1   3
  17 小泉 雅樹(1) 中学生 御代田中     5,13.17   1   4
  18 井出 洲大(1) 中学生 芦原中     5,13.21   1   5
  19 和田 明斗(3) 中学生 芦原中     5,13.84   1   6
  20 奥田 祥希(2) 中学生 御代田中     5,27.72   1   7
  21 大嶋 樹(1) 中学生 軽井沢中     5,28.39   1   8
  22 佐藤 海里(1) 中学生 御代田中     5,30.90   1   9
  23 渡邉 大飛(1) 中学生 芦原中     5,49.10   1  10
  24 高見澤 杏太(1) 中学生 芦原中     5,52.91   1  11
  25 井出 知宏(1) 中学生 軽井沢中     6,17.95   1  12
  26 三井 瑠毅哉(1) 中学生 芦原中     6,44.78   1  13

中学男子中学男子

１５００ｍ１５００ｍ
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録記録 備考備考 組組 順位順位
  307  307
  667  667
  691  691
  396  396
  344  344
  673  673
  672  672
  403  403
  963  963
  393  393
  365  365
  310  310
  369  369
  368  368
  964  964
  374  374
  353  353
  405  405
  394  394
  338  338
  322  322

  322  322
  404  404

  352  352
  407  407
  406  406



決勝 7月27日 11:00

風速 -3.1

 1 坂田 涼輔(3) 中学生     16.56 
ｻｶﾀ ﾘｮｳｽｹ 丸子

 2 土屋 立輝(1) 中学生     21.96 
ﾂﾁﾔ ﾘﾂｷ 中込中

 3 佐藤 諒真(2) 中学生     23.18 
ｻﾄｳ ﾘｮｳﾏ 軽井沢中

中学男子

１１０ｍＨ１１０ｍＨ

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
99   669  669

77   230  230

88   309  309



決勝 7月27日  9:10

依田 和馬(3) 中学生
ﾖﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 丸子
森村 一真(2) 中学生
ﾓﾘﾑﾗ ｶｽﾞﾏ 塩田中
佐藤 剛大(3) 中学生
ｻﾄｳ ﾀｹﾋﾛ 芦原中
佐藤 諒真(2) 中学生
ｻﾄｳ ﾘｮｳﾏ 軽井沢中
中川 輝(2) 中学生
ﾅｶｶﾞﾜ ﾋｶﾙ 御代田中
遠山 舜也(1) 中学生 欠場
ﾄｳﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 軽井沢中
横井 駿太(2) 中学生 欠場
ﾖｺｲ ｼｭﾝﾀ 軽井沢中

中学男子

走高跳走高跳

決勝決勝決勝

順位順位順位 試技試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名氏  名 所属名所属名所属名 記録記録記録1m351m35 1m401m40 備考備考備考1m251m251m25 1m301m301m30 1m35 1m40 1m451m451m45 1m501m501m50 1m551m551m55 1m601m601m60
11 77   664  664

-- OO OO OO XOXO XOXO OO XXXXXX  1.55 1.55

22 11   811  811
OO OO XOXO XOXO XXOXXO XXXXXX  1.45 1.45

33 33   395  395
OO OO OO OO XXXXXX  1.40 1.40

44 22   309  309
XOXO OO OO OO XXXXXX  1.40 1.40

55 55   339  339
OO OO OO XXOXXO XXXXXX  1.40 1.40

44   320  320

66   312  312



決勝 7月27日 12:00

神田 優人(3) 中学生   5.94   5.92   5.85    5.94 
ｶﾝﾀﾞ ﾕｳﾄ 望月AC   -0.5   -1.7   -0.2    -0.5
土屋 巧(3) 中学生   5.33   4.21   5.54    5.54 
ﾂﾁﾔ ﾀｸﾐ 望月AC   -0.6   -1.6   +1.4    +1.4
神田 来夢(1) 中学生   4.82   4.39    X    4.82 
ｶﾝﾀﾞ ﾗｲﾑ 望月AC   -0.5   -1.0    -0.5
常田 紀幸(2) 中学生    X    X   4.80    4.80 
ﾄｷﾀﾞ ﾉﾘﾕｷ 望月AC   -0.5    -0.5
大澤 達(3) 中学生   3.87   3.75   4.79    4.79 
ｵｵｻﾜ ﾄｵﾙ 望月AC   -2.0   -2.6   -3.1    -3.1
伊藤 司能(2) 中学生   4.74   4.50   4.48    4.74 
ｲﾄｳ ｼﾉ 望月AC   -1.9   -0.9   -0.8    -1.9
中村 郁弥(2) 中学生   4.63   4.60   4.52    4.63 
ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾔ 望月AC   -1.6   -1.2   -1.8    -1.6
山浦 渓斗(1) 中学生   4.54   4.48   4.43    4.54 
ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ 望月AC   -2.5   -2.3   -2.0    -2.5
上野 樹(3) 中学生   4.30   4.53   4.43    4.53 
ｳｴﾉ ﾀﾂｷ 望月AC   -2.2   -3.3   -3.4    -3.3
柏木 康熙(2) 中学生   4.08   4.29   4.15    4.29 
ｶｼﾜｷﾞ ｺｳｷ 小諸東中   -1.4   -1.5   -2.8    -1.5
増沢 将弥(1) 中学生   4.15   4.22   4.12    4.22 
ﾏｽｻﾞﾜ ﾕｷﾔ 丸子北中   -1.8   -1.3   -2.2    -1.3
岡村 州紘(1) 中学生    X    X   4.16    4.16 
ｵｶﾑﾗ ｸﾆﾋﾛ 小諸東中   -2.2    -2.2
大平 健斗(1) 中学生   4.11   4.10    -    4.11 
ｵｵﾋﾗ ｹﾝﾄ 上田第五   -3.1   -0.6    -3.1
西村 祐亮(2) 中学生   3.66   3.54   4.06    4.06 
ﾆｼﾑﾗ ﾕｳｽｹ 軽井沢中   -2.8   -1.5   -1.3    -1.3
伊藤 一稀(1) 中学生   3.88   4.03    -    4.03 
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 上田第五   +0.5   +0.1    +0.1
松田 拓巳(1) 中学生   3.96   3.37    -    3.96 
ﾏﾂﾀﾞ ﾀｸﾐ 上田第五   -0.8   +0.7    -0.8
山口 侑也(1) 中学生   3.26   3.90   3.16    3.90 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾔ 小諸東中   +1.1   -1.7   -1.5    -1.7
吉澤　翼(3) 中学生   3.87   3.51   3.59    3.87 
ﾖｼｻﾞﾜﾂﾊﾞｻ 佐久東   +0.3   -2.8   +1.1    +0.3
片桐 歩稀(2) 中学生    X    X   3.54    3.54 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾏﾚ 望月AC   -1.5    -1.5
菅沢 晴樹(1) 中学生   2.46    X   3.23    3.23 
ｽｹﾞｻﾜ ﾊﾙｷ 望月AC   +1.0   -0.6    -0.6
下村 迅人(1) 中学生   2.83   2.36   2.59    2.83 
ｼﾓﾑﾗ ﾊﾔﾄ 丸子   -0.6   -2.0   +1.4    -0.6
竹内 勇人(1) 中学生 欠場
ﾀｹｳﾁ ﾊﾔﾄ 中込中
内堀 駿太郎(2) 中学生 欠場
ｳﾁﾎﾞﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ 御代田中
井出 直哉(1) 中学生 欠場
ｲﾃﾞ ﾅｵﾔ 軽井沢中
依田 和馬(3) 中学生    X    X    X
ﾖﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 丸子

中学男子

走幅跳走幅跳

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -6--6- 記録記録-2--2- -3--3- -4--4- 備考備考
11 2121   484  484

-5--5-

22 2323   486  486

33 1919   492  492

44 88   489  489

55 1616   485  485

66 1212   488  488

77 66   487  487

88 1010   493  493

99 1414   483  483

1010 1515   363  363

1111 1111   695  695

1212 1313   373  373

1313 77   974  974

1414 2020   308  308

1515 33   972  972

1616 11   971  971

1717 55   372  372

1818 2525   280  280

1919 22   517  517

2020 44   491  491

2121 2424   677  677

99   231  231

1717   337  337

1818   316  316

2222   664  664



決勝 7月27日 11:00

荻原 翼(2) 中学生
ｵｷﾞﾊﾗ ﾂﾊﾞｻ 御代田中
吉澤　翼(3) 中学生
ﾖｼｻﾞﾜﾂﾊﾞｻ 佐久東
中川 輝(2) 中学生 欠場
ﾅｶｶﾞﾜ ﾋｶﾙ 御代田中
石井 博之(2) 中学生 欠場
ｲｼｲ ﾋﾛﾕｷ 小諸東中
田中 逸樹(3) 中学生 欠場
ﾀﾅｶ ｲﾂｷ 丸子

中学男子

砲丸投(5.000kg)砲丸投(5.000kg)

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -2--2- -3--3- -4--4- -5--5- -6--6- 記録記録 備考備考
11 55   335  335

 8.82 8.82  8.54 8.54  6.47 6.47   8.82   8.82 

22 77   280  280
 8.15 8.15  7.98 7.98  7.82 7.82   8.15   8.15 

11   339  339

44   366  366

66   662  662



決勝 7月27日 11:00

武藤 恭平(1) 中学生
ﾑﾄｳ ｷｮｳﾍｲ 軽井沢中
滝沢 歩夢(1) 中学生
ﾀｷｻﾞﾜ ｱﾕﾑ 丸子

中学男子

砲丸投(2.721kg)砲丸投(2.721kg)

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -2--2- -3--3- -4--4- -5--5- -6--6- 記録記録 備考備考
11 22   323  323

 8.15 8.15  7.98 7.98  7.82 7.82   8.15   8.15 

22 11   679  679
 5.65 5.65  5.21 5.21  5.67 5.67   5.67   5.67 



決勝 7月27日 14:25

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 御代田中(B)   345 毛見 彰吾(2)     50.38  1   4 望月AC(A)  1203 伊藤 司能(2)     48.12 

ﾐﾖﾀﾁｭｳB ｹﾐ ｼｮｳｺﾞ ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰA ｲﾄｳ ｼﾉ
  336 平澤 佑汰(2)  1197 神田 優人(3)

ﾋﾗｻﾜ ﾕｳﾀ ｶﾝﾀﾞ ﾕｳﾄ
  347 荻原 慎二(1)  1193 大澤 達(3)

ｵｷﾞﾊﾗ ｼﾝｼﾞ ｵｵｻﾜ ﾄｵﾙ
  349 滝瀬 裕紀(1)  1188 土屋 巧(3)

ﾀｷｾ ﾕｳｷ ﾂﾁﾔ ﾀｸﾐ
 2   8 中込中   230 土屋 立輝(1)     52.09  2   3 丸子(A)   665 西澤 昂樹(3)     48.29 

ﾅｶｺﾞﾐ ﾂﾁﾔ ﾘﾂｷ ﾏﾙｺA ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳｷ
  231 竹内 勇人(1)   669 坂田 涼輔(3)

ﾀｹｳﾁ ﾊﾔﾄ ｻｶﾀ ﾘｮｳｽｹ
  215 中山 智顕(3)   664 依田 和馬(3)

ﾅｶﾔﾏ ﾄﾓｱｷ ﾖﾀﾞ ｶｽﾞﾏ
  224 川辺 健瑠(2)   678 井田 幸稀(1)

ｶﾜﾍﾞ ﾀｹﾙ ｲﾀﾞ ｺｳｷ
 3   5 小諸東中(B)   372 山口 侑也(1)     54.60  3   2 御代田中(A)   341 清水 隆哉(2)     48.47 

ｺﾓﾛﾋｶﾞｼﾁｭｳB ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾔ ﾐﾖﾀﾁｭｳA ｼﾐｽﾞ ﾘｭｳﾔ
  373 岡村 州紘(1)   332 小林 諒也(3)

ｵｶﾑﾗ ｸﾆﾋﾛ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾔ
  377 柏木 佑太(1)   344 廣瀬 洸(2)

ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳﾀ ﾋﾛｾ ｺｳ
  378 茂木 達哉(1)   331 荻原 悠輔(3)

ﾓﾃｷ ﾀﾂﾔ ｵｷﾞﾊﾗ ﾕｳｽｹ
 5   7 丸子(C)   683 春原 冴紀(1)   1,03.35  4   5 小諸東中(A)   363 柏木 康熙(2)     49.42 

ﾏﾙｺC ｽﾉﾊﾗ ｻｴｷ ｺﾓﾛﾋｶﾞｼﾁｭｳA ｶｼﾜｷﾞ ｺｳｷ
  679 滝沢 歩夢(1)   370 小幡 建登(2)

ﾀｷｻﾞﾜ ｱﾕﾑ ｵﾊﾞﾀ ｹﾝﾄ
  677 下村 迅人(1)   367 田中 太玖斗(2)

ｼﾓﾑﾗ ﾊﾔﾄ ﾀﾅｶ ﾀｸﾄ
  680 戸松 悠斗(1)   371 山田 航(2)

ﾄﾏﾂ ﾕｳﾄ ﾔﾏﾀﾞ ﾜﾀﾙ
  2 上田第五(B)   974 大平 健斗(1)  5   7 上田第五(A)   968 赤尾 理玖(2)     51.55 

ｳｴﾀﾞﾀﾞｲｺﾞB ｵｵﾋﾗ ｹﾝﾄ 失格 ｳｴﾀﾞﾀﾞｲｺﾞA ｱｶｵ ﾘｸ
  975 土屋 瑞希(1)   965 坂口 直弥(2)

ﾂﾁﾔ ﾐｽﾞｷ ｻｶｸﾞﾁ ﾅｵﾔ
  976 鶴田 国光(1)   969 柳澤 里槻(2)

ﾂﾙﾀ ｸﾆﾐﾂ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘﾂｷ
  971 松田 拓巳(1)   964 沓掛 玲哉(2)

ﾏﾂﾀﾞ ﾀｸﾐ ｸﾂｶｹ ﾚｲﾔ
  3 丸子(B)  6   8 望月AC(B)  1198 常田 紀幸(2)     52.56 

ﾏﾙｺB 欠場 ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰB ﾄｷﾀﾞ ﾉﾘﾕｷ
 1192 中村 郁弥(2)

ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾔ
 1199 上野 樹(3)

ｳｴﾉ ﾀﾂｷ
 1187 片桐 歩稀(2)

ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾏﾚ
  4 御代田中(C)   6 軽井沢中

ﾐﾖﾀﾁｭｳC 欠場 ｶﾙｲｻﾞﾜ 欠場

中学男子

４×１００ｍＲ４×１００ｍＲ

決勝決勝決勝



   1 望月AC(A)     48.12 伊藤 司能(2) 神田 優人(3) 大澤 達(3) 土屋 巧(3)   2   1
   2 丸子(A)     48.29 西澤 昂樹(3) 坂田 涼輔(3) 依田 和馬(3) 井田 幸稀(1)   2   2
   3 御代田中(A)     48.47 清水 隆哉(2) 小林 諒也(3) 廣瀬 洸(2) 荻原 悠輔(3)   2   3
   4 小諸東中(A)     49.42 柏木 康熙(2) 小幡 建登(2) 田中 太玖斗(2) 山田 航(2)   2   4
   5 御代田中(B)     50.38 毛見 彰吾(2) 平澤 佑汰(2) 荻原 慎二(1) 滝瀬 裕紀(1)   1   1
   6 上田第五(A)     51.55 赤尾 理玖(2) 坂口 直弥(2) 柳澤 里槻(2) 沓掛 玲哉(2)   2   5
   7 中込中     52.09 土屋 立輝(1) 竹内 勇人(1) 中山 智顕(3) 川辺 健瑠(2)   1   2
   8 望月AC(B)     52.56 常田 紀幸(2) 中村 郁弥(2) 上野 樹(3) 片桐 歩稀(2)   2   6
   9 小諸東中(B)     54.60 山口 侑也(1) 岡村 州紘(1) 柏木 佑太(1) 茂木 達哉(1)   1   3
  10 丸子(C)   1,03.35 春原 冴紀(1) 滝沢 歩夢(1) 下村 迅人(1) 戸松 悠斗(1)   1   5

中学男子中学男子

４×１００ｍＲ４×１００ｍＲ
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 所属名所属名 都道府県都道府県 記録記録 備考備考 ｵｰﾀﾞｰ1ｵｰﾀﾞｰ1 組組 順位順位ｵｰﾀﾞｰ2ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4ｵｰﾀﾞｰ4



決勝 7月27日 12:05

[ 1組] 風速 -3.5 [ 2組] 風速 -4.0

 1 南澤 春稀(3) 小学生     11.28  1 南澤 爽太(3) 小学生     10.25 
ﾐﾅﾐｻﾜ ﾊﾙｷ 美南ｶﾞ丘小 ﾐﾅﾐｻﾜ ｿｳﾀ 美南ｶﾞ丘小

 2 内藤 悠大(2) 小学生     11.50  2 手塚 嵐太(3) 小学生     11.04 
ﾅｲﾄｳ ﾕｳﾀﾞｲ 美南ｶﾞ丘小 ﾃﾂﾞｶ ﾗﾝﾀ 美南ｶﾞ丘小

 3 鈴木 亜希人(3) 小学生     11.51  3 赤城 天護(2) 小学生     11.57 
ｽｽﾞｷ ｱｷﾄ 臼田 ｱｶｷﾞ  ﾃﾝﾏ 高瀬AC

 4 渡辺 敬之(3) 小学生     11.65  4 山本 陽太(3) 小学生     11.72 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶﾕｷ 美南ｶﾞ丘小 ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾅﾀ 美南ｶﾞ丘小

 5 内山 尚祐(3) 小学生     11.74  5 塩澤 大河(2) 小学生     11.79 
ｳﾁﾔﾏﾅｵｽｹ 美南ｶﾞ丘小 ｼｵｻﾜ  ﾀｲｶﾞ 高瀬AC

 6 高見澤 海都(3) 小学生     12.09  6 安藤 向夏(2) 小学生     12.47 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ｶｲﾄ 臼田 ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾅﾀ 臼田

 7 小平 蒼護(1) 小学生     13.32  7 福島 翔太(3) 小学生     12.50 
ｺﾀﾞｲﾗ  ｿｳｺﾞ 高瀬AC ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾀ 岸野小学校

 8 清水 聖也(2) 小学生     13.40  8 森 悠真(1) 小学生     12.78 
ｼﾐｽ ﾞｾｲﾔ 美南ｶﾞ丘小 ﾓﾘ ﾕｳﾏ 岸野小学校

 9 青地 勇人(1) 小学生     13.85  9 土屋 太木(1) 小学生     13.04 
ｱｵﾁ ﾕｳﾄ 小諸JEC ﾂﾁﾔ ﾀｲｷ 美南ｶﾞ丘小

[ 3組] 風速 -2.5 [ 4組] 風速 +0.2

 1 大工原 光成(3) 小学生     10.61  1 岡田 陸(3) 小学生     10.68 
ﾀﾞｲｸﾊﾗ  ｺｳｾｲ 高瀬AC ｵｶﾀﾞ ﾘｸ 岸野小学校

 2 岡村 吏紗(3) 小学生     10.62  2 新井 隆慈(3) 小学生     11.04 
ｵｶﾑﾗﾂｶｻ 美南ｶﾞ丘小 ｱﾗｲ ﾘｭｳｼﾞ 岸野小学校

 3 渡辺 寛也(2) 小学生     11.39  3 村上 鷹翔(3) 小学生     11.32 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾛﾔ 美南ｶﾞ丘小 ﾑﾗｶﾐ ﾀｶﾄ 軽井沢中部小

 4 小泉 楓侑(2) 小学生     11.43  4 齋藤 音吹(2) 小学生     11.53 
ｺｲｽﾞﾐ ﾌｳ 美南ｶﾞ丘小 ｻｲﾄｳ ｲﾌﾞｷ 岸野小学校

 5 林 凌聖(2) 小学生     11.47  5 佐藤 佑安(1) 小学生     12.21 
ﾊﾔｼ ﾘｮｳｾｲ 美南ｶﾞ丘小 ｻﾄｳ ﾕｱ 軽井沢中部小

 6 小林 一成(3) 小学生     11.61  6 小林 悠人(2) 小学生     12.32 
ｺﾊﾞﾔｼ  ｲｯｾｲ 高瀬AC ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 小諸JEC

 7 伊坂 煌(1) 小学生     12.36  7 矢ケ崎 蓮(1) 小学生     14.01 
ｲｻｶ ｷﾗ 岸野小学校 ﾔｶﾞｻｷ ﾚﾝ 美南ｶﾞ丘小

 8 大工原 陽河(1) 小学生     12.74  8 諸星 駿介(1) 小学生     14.02 
ﾀﾞｲｸﾊﾗ  ﾖｳｶﾞ 高瀬AC ﾓﾛﾎｼ ｼｭﾝｽｹ 軽井沢中部小
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   1 南澤 爽太(3) 小学生 美南ｶﾞ丘小     10.25 (-4.0)   2   1
   2 大工原 光成(3) 小学生 高瀬AC     10.61 (-2.5)   3   1
   3 岡村 吏紗(3) 小学生 美南ｶﾞ丘小     10.62 (-2.5)   3   2
   4 岡田 陸(3) 小学生 岸野小学校     10.68 (+0.2)   4   1
   5 手塚 嵐太(3) 小学生 美南ｶﾞ丘小     11.04 (-4.0)   2   2
   5 新井 隆慈(3) 小学生 岸野小学校     11.04 (+0.2)   4   2
   7 南澤 春稀(3) 小学生 美南ｶﾞ丘小     11.28 (-3.5)   1   1
   8 村上 鷹翔(3) 小学生 軽井沢中部小     11.32 (+0.2)   4   3
   9 渡辺 寛也(2) 小学生 美南ｶﾞ丘小     11.39 (-2.5)   3   3
  10 小泉 楓侑(2) 小学生 美南ｶﾞ丘小     11.43 (-2.5)   3   4
  11 林 凌聖(2) 小学生 美南ｶﾞ丘小     11.47 (-2.5)   3   5
  12 内藤 悠大(2) 小学生 美南ｶﾞ丘小     11.50 (-3.5)   1   2
  13 鈴木 亜希人(3) 小学生 臼田     11.51 (-3.5)   1   3
  14 齋藤 音吹(2) 小学生 岸野小学校     11.53 (+0.2)   4   4
  15 赤城 天護(2) 小学生 高瀬AC     11.57 (-4.0)   2   3
  16 小林 一成(3) 小学生 高瀬AC     11.61 (-2.5)   3   6
  17 渡辺 敬之(3) 小学生 美南ｶﾞ丘小     11.65 (-3.5)   1   4
  18 山本 陽太(3) 小学生 美南ｶﾞ丘小     11.72 (-4.0)   2   4
  19 内山 尚祐(3) 小学生 美南ｶﾞ丘小     11.74 (-3.5)   1   5
  20 塩澤 大河(2) 小学生 高瀬AC     11.79 (-4.0)   2   5
  21 高見澤 海都(3) 小学生 臼田     12.09 (-3.5)   1   6
  22 佐藤 佑安(1) 小学生 軽井沢中部小     12.21 (+0.2)   4   5
  23 小林 悠人(2) 小学生 小諸JEC     12.32 (+0.2)   4   6
  24 伊坂 煌(1) 小学生 岸野小学校     12.36 (-2.5)   3   7
  25 安藤 向夏(2) 小学生 臼田     12.47 (-4.0)   2   6
  26 福島 翔太(3) 小学生 岸野小学校     12.50 (-4.0)   2   7
  27 大工原 陽河(1) 小学生 高瀬AC     12.74 (-2.5)   3   8
  28 森 悠真(1) 小学生 岸野小学校     12.78 (-4.0)   2   8
  29 土屋 太木(1) 小学生 美南ｶﾞ丘小     13.04 (-4.0)   2   9
  30 小平 蒼護(1) 小学生 高瀬AC     13.32 (-3.5)   1   7
  31 清水 聖也(2) 小学生 美南ｶﾞ丘小     13.40 (-3.5)   1   8
  32 青地 勇人(1) 小学生 小諸JEC     13.85 (-3.5)   1   9
  33 矢ケ崎 蓮(1) 小学生 美南ｶﾞ丘小     14.01 (+0.2)   4   7
  34 諸星 駿介(1) 小学生 軽井沢中部小     14.02 (+0.2)   4   8
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決勝 7月27日 12:35

[ 1組] 風速 -2.9 [ 2組] 風速 -3.3

 1 清野 祐斗(5) 小学生     16.18  1 林 樹生(4) 小学生     17.29 
ｷﾖﾉ ﾕｳﾄ 岸野小学校 ﾊﾔｼ ﾐｷｵ 望月AC

 2 富田 康平(4) 小学生     16.92  2 田崎 佑冴(4) 小学生     17.30 
ﾄﾐﾀ ｺｳﾍｲ 臼田 ﾀｻﾞｷ ﾕｳｺﾞ 美南ｶﾞ丘小

 3 山本 純輝(4) 小学生     17.14  3 重田 祐仁(4) 小学生     17.79 
ﾔﾏﾓﾄ ｼﾞｭﾝｷ 臼田 ｼｹﾞﾀ ﾕｳｼﾞﾝ 岸野小学校

 4 武田 蒼(4) 小学生     17.24  4 土屋 滉基(5) 小学生     18.00 
ﾀｹﾀﾞ ｱｵ 岸野小学校 ﾂﾁﾔ ｺｳｷ 軽井沢中部小

 5 新井 開仁(4) 小学生     18.12  5 林 洸聖(4) 小学生     18.04 
ｱﾗｲ ｶｲﾄ 岸野小学校 ﾊﾔｼｺｳｾｲ 美南ｶﾞ丘小

 6 伴野 晴希(4) 小学生     18.16  6 柳澤 祥太(5) 小学生     18.23 
ﾄﾓﾉ ﾊﾙｷ 岸野小学校 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼｮｳﾀ 軽井沢中部小

 7 武田 大和(4) 小学生     18.17  7 村上 隼翔(5) 小学生     18.32 
ﾀｹﾀﾞ ﾔﾏﾄ 岸野小学校 ﾑﾗｶﾐ ﾊﾔﾄ 軽井沢中部小

 8 宮内 大樹(4) 小学生     18.77  8 薩田悠成(4) 小学生     20.35 
ﾐﾔｳﾁ  ﾋﾛｷ T&F佐久平 ｻｯﾀ ﾕｳｾｲ 南牧北小

[ 3組] 風速 -3.4 [ 4組] 風速 +1.3

 1 土屋 由木(4) 小学生     16.20  1 小林 涼真(6) 小学生     13.45 
ﾂﾁﾔ ﾕｳｷ 美南ｶﾞ丘小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾏ 水明AC

 2 宮内 健太(6) 小学生     16.71  2 堀込 碧(6) 小学生     14.44 
ﾐﾔｳﾁ  ｹﾝﾀ T&F佐久平 ﾎﾘｺﾞﾒ ｱｵ 岸野小学校

 3 中村 洋平(4) 小学生     16.81  3 藤原 由未斗(5) 小学生     15.25 
ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ 望月AC ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕﾐﾄ 美南ｶﾞ丘小

 4 中澤 颯太(5) 小学生     16.93  4 濵松 和希(5) 小学生     15.30 
ﾅｶｻﾞﾜ  ｿｳﾀ T&F佐久平 ﾊﾏﾏﾂ ｶｽﾞｷ 水明AC

 5 竹内 海七太(5) 小学生     17.43  5 小松 大和(6) 小学生     15.33 
ﾀｹｳﾁ ｶﾅﾀ 小諸JEC ｺﾏﾂ ﾔﾏﾄ 望月AC

 6 福井 旺延(5) 小学生     17.69  6 小松 風雅(6) 小学生     15.40 
ﾌｸｲ ｵｳｴﾝ 軽井沢中部小 ｺﾏﾂ ﾌｳｶﾞ 望月AC

 7 柳沢 一輝(4) 小学生     18.22  7 松崎 悠弥(6) 小学生     15.53 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｲｯｷ 小諸JEC ﾏﾂｻﾞｷ  ﾕｳﾔ T&F佐久平
西澤 隼翔(5) 小学生  8 坪井 康生(5) 小学生     15.76 
ﾆｼｻﾞﾜ  ﾊﾔﾄ T&F佐久平 ﾂﾎﾞｲ  ｺｳｾｲ T&F佐久平

[ 5組] 風速 +0.9 [ 6組] 風速 -0.4

 1 岩崎 凌大(6) 小学生     14.18  1 工藤 利季(6) 小学生     13.93 
ｲﾜｻｷ ﾘｮｳﾀ 美南ｶﾞ丘小 ｸﾄﾞｳ ﾄｼｷ 岸野小学校

 2 浅沼 都夫(5) 小学生     15.13  2 加藤 瑠乃祐(6) 小学生     14.13 
ｱｻﾇﾏ  ｸﾆｵ T&F佐久平 ｶﾄｳ ﾘｭｳﾉｽｹ 軽井沢A&AC

 3 矢ケ崎 励空(6) 小学生     15.17  3 一場 稜(6) 小学生     14.29 
ﾔｶﾞｻｷ ﾚｲｱ 美南ｶﾞ丘小 ｲﾁﾊﾞ ﾘｮｳ 軽井沢A&AC

 4 片桐 岳(5) 小学生     15.32  4 柏木 優(6) 小学生     14.42 
ｶﾀｷﾞﾘ ｶﾞｸ 軽井沢中部小 ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳ 美南ｶﾞ丘小

 5 伊藤 司騎(4) 小学生     15.32  5 蜂須 翔太(5) 小学生     14.44 
ｲﾄｳ ｼｷ 望月AC ﾊﾁｽ ｼｮｳﾀ 美南ｶﾞ丘小

 6 佐藤　輝希(5) 小学生     15.38  6 中山 京彌(6) 小学生     14.56 
ｻﾄｳﾃﾙｷ 軽井沢A&AC ﾅｶﾔﾏ  ﾐﾔﾋﾞ T&F佐久平

 7 井出 健人(5) 小学生     15.50  7 佐藤 陸(5) 小学生     14.88 
ｲﾃﾞ ｹﾝﾄ 南牧北小 ｻﾄｳ ﾘｸ 岸野小学校
岩井 亨(5) 小学生
ｲﾜｲ ﾄｵﾙ 軽井沢中部小
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   1 小林 涼真(6) 小学生 水明AC     13.45 (+1.3)   4   1
   2 工藤 利季(6) 小学生 岸野小学校     13.93 (-0.4)   6   1
   3 加藤 瑠乃祐(6) 小学生 軽井沢A&AC     14.13 (-0.4)   6   2
   4 岩崎 凌大(6) 小学生 美南ｶﾞ丘小     14.18 (+0.9)   5   1
   5 一場 稜(6) 小学生 軽井沢A&AC     14.29 (-0.4)   6   3
   6 柏木 優(6) 小学生 美南ｶﾞ丘小     14.42 (-0.4)   6   4
   7 堀込 碧(6) 小学生 岸野小学校     14.44 (+1.3)   4   2
   7 蜂須 翔太(5) 小学生 美南ｶﾞ丘小     14.44 (-0.4)   6   5
   9 中山 京彌(6) 小学生 T&F佐久平     14.56 (-0.4)   6   6
  10 佐藤 陸(5) 小学生 岸野小学校     14.88 (-0.4)   6   7
  11 浅沼 都夫(5) 小学生 T&F佐久平     15.13 (+0.9)   5   2
  12 矢ケ崎 励空(6) 小学生 美南ｶﾞ丘小     15.17 (+0.9)   5   3
  13 藤原 由未斗(5) 小学生 美南ｶﾞ丘小     15.25 (+1.3)   4   3
  14 濵松 和希(5) 小学生 水明AC     15.30 (+1.3)   4   4
  15 片桐 岳(5) 小学生 軽井沢中部小     15.32 (+0.9)   5   4
  15 伊藤 司騎(4) 小学生 望月AC     15.32 (+0.9)   5   5
  17 小松 大和(6) 小学生 望月AC     15.33 (+1.3)   4   5
  18 佐藤　輝希(5) 小学生 軽井沢A&AC     15.38 (+0.9)   5   6
  19 小松 風雅(6) 小学生 望月AC     15.40 (+1.3)   4   6
  20 井出 健人(5) 小学生 南牧北小     15.50 (+0.9)   5   7
  21 松崎 悠弥(6) 小学生 T&F佐久平     15.53 (+1.3)   4   7
  22 坪井 康生(5) 小学生 T&F佐久平     15.76 (+1.3)   4   8
  23 清野 祐斗(5) 小学生 岸野小学校     16.18 (-2.9)   1   1
  24 土屋 由木(4) 小学生 美南ｶﾞ丘小     16.20 (-3.4)   3   1
  25 宮内 健太(6) 小学生 T&F佐久平     16.71 (-3.4)   3   2
  26 中村 洋平(4) 小学生 望月AC     16.81 (-3.4)   3   3
  27 富田 康平(4) 小学生 臼田     16.92 (-2.9)   1   2
  28 中澤 颯太(5) 小学生 T&F佐久平     16.93 (-3.4)   3   4
  29 山本 純輝(4) 小学生 臼田     17.14 (-2.9)   1   3
  30 武田 蒼(4) 小学生 岸野小学校     17.24 (-2.9)   1   4
  31 林 樹生(4) 小学生 望月AC     17.29 (-3.3)   2   1
  32 田崎 佑冴(4) 小学生 美南ｶﾞ丘小     17.30 (-3.3)   2   2
  33 竹内 海七太(5) 小学生 小諸JEC     17.43 (-3.4)   3   5
  34 福井 旺延(5) 小学生 軽井沢中部小     17.69 (-3.4)   3   6
  35 重田 祐仁(4) 小学生 岸野小学校     17.79 (-3.3)   2   3
  36 土屋 滉基(5) 小学生 軽井沢中部小     18.00 (-3.3)   2   4
  37 林 洸聖(4) 小学生 美南ｶﾞ丘小     18.04 (-3.3)   2   5
  38 新井 開仁(4) 小学生 岸野小学校     18.12 (-2.9)   1   5
  39 伴野 晴希(4) 小学生 岸野小学校     18.16 (-2.9)   1   6
  40 武田 大和(4) 小学生 岸野小学校     18.17 (-2.9)   1   7
  41 柳沢 一輝(4) 小学生 小諸JEC     18.22 (-3.4)   3   7
  42 柳澤 祥太(5) 小学生 軽井沢中部小     18.23 (-3.3)   2   6
  43 村上 隼翔(5) 小学生 軽井沢中部小     18.32 (-3.3)   2   7
  44 宮内 大樹(4) 小学生 T&F佐久平     18.77 (-2.9)   1   8
  45 薩田悠成(4) 小学生 南牧北小     20.35 (-3.3)   2   8
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決勝 7月27日 11:10

 1 片桐 陽和(6) 小学生   3,13.92 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾋﾖﾘ 立科小学校

 2 菊池 友也(6) 小学生   3,25.41 
ｷｸﾁ ﾄﾓﾔ 南牧北小

 3 矢ケ崎 励空(6) 小学生   3,28.80 
ﾔｶﾞｻｷ ﾚｲｱ 美南ｶﾞ丘小

 4 土赤 本気(4) 小学生   3,29.95 
ﾂﾁｱｶ ﾏｼﾞ 美南ｶﾞ丘小

 5 並木 陸(4) 小学生   3,33.19 
ﾅﾐｷ ﾘｸ 軽井沢中部小

 6 原  惇也(5) 小学生   3,34.07 
ﾊﾗ  ｼﾞｭﾝﾔ T&F佐久平

 7 蜂須 翔太(5) 小学生   3,35.37 
ﾊﾁｽ ｼｮｳﾀ 美南ｶﾞ丘小

 8 中澤 颯太(5) 小学生   3,47.07 
ﾅｶｻﾞﾜ  ｿｳﾀ T&F佐久平

 9 坪井 康生(5) 小学生   3,50.09 
ﾂﾎﾞｲ  ｺｳｾｲ T&F佐久平

10 川上 陽太郎(4) 小学生   3,54.10 
ｶﾜｶﾐ ﾖｳﾀﾛｳ 臼田

11 福井 旺延(5) 小学生   3,55.19 
ﾌｸｲ ｵｳｴﾝ 軽井沢中部小

12 渡辺 陽天(5) 小学生   3,55.35 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾀｶ 小諸JEC

13 岸 拓磨(5) 小学生   3,58.98 
ｷｼ ﾀｸﾏ 小諸JEC

14 新井 裕司(4) 小学生   4,01.31 
ｱﾗｲ ﾕｳｼﾞ 臼田

15 重田 祐仁(4) 小学生   4,03.77 
ｼｹﾞﾀ ﾕｳｼﾞﾝ 岸野小学校

16 土屋 滉基(5) 小学生   4,06.24 
ﾂﾁﾔ ｺｳｷ 軽井沢中部小

17 新井 開仁(4) 小学生   4,08.73 
ｱﾗｲ ｶｲﾄ 岸野小学校

18 加藤 大雅(2) 小学生   4,10.50 
ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ 軽井沢A&AC

19 片井 力也(4) 小学生   4,11.01 
ｶﾀｲ ﾘｷﾔ 岸野小学校

20 片井 亮介(4) 小学生   4,19.68 
ｶﾀｲ ﾘｮｳｽｹ 岸野小学校

21 薩田 知弥(6) 小学生   4,32.22 
ｻｯﾀ ﾄﾓﾔ 南牧北小

22 甘利 優雅(4) 小学生   4,35.28 
ｱﾏﾘ ﾕｳｶﾞ 小諸JEC
髙見澤 玲生(4) 小学生
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾚｵ 南牧北小
西澤 隼翔(5) 小学生
ﾆｼｻﾞﾜ  ﾊﾔﾄ T&F佐久平
江元 龍之介(6) 小学生
ｴﾓﾄ ﾘｭｳﾉｽｹ 軽井沢A&AC

小学男子
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決勝決勝決勝

順順 No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
1717  1205 1205

1616  1155 1155

33  1164 1164

2323  1173 1173

66  1082 1082

22  1018 1018

1111  1165 1165

88  1004 1004

1010  1003 1003

2424  1027 1027

2020  1083 1083

2121  1125 1125

77  1132 1132

44  1028 1028

99  1057 1057

1212  1084 1084

55  1055 1055

1919  1075 1075

11  1044 1044

1515  1045 1045

1414  1154 1154

1313  1133 1133

1818  1146 1146
欠場欠場

2222  1010 1010
欠場欠場

2525  1073 1073
欠場欠場



決勝 7月27日 10:20

風速 -0.5

 1 加藤 瑠乃祐(6) 小学生     12.78 
ｶﾄｳ ﾘｭｳﾉｽｹ 軽井沢A&AC

 2 上原 一輝(6) 小学生     13.41 
ｳｴﾊﾗ  ｶｽﾞｷ T&F佐久平

 3 一場 稜(6) 小学生     13.89 
ｲﾁﾊﾞ ﾘｮｳ 軽井沢A&AC

 4 小泉 陸人(6) 小学生     14.64 
ｺｲｽﾞﾐ ﾘｸﾄ 美南ｶﾞ丘小

 5 中山 京彌(6) 小学生     15.26 
ﾅｶﾔﾏ  ﾐﾔﾋﾞ T&F佐久平

 6 原  惇也(5) 小学生     15.29 
ﾊﾗ  ｼﾞｭﾝﾔ T&F佐久平

 7 片桐 岳(5) 小学生     15.51 
ｶﾀｷﾞﾘ ｶﾞｸ 軽井沢中部小

 8 佐藤　嶺(5) 小学生     16.52 
ｻﾄｳﾚｲ 軽井沢A&AC

 9 宮内 健太(6) 小学生     17.91 
ﾐﾔｳﾁ  ｹﾝﾀ T&F佐久平

小学男子
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決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
66  1074 1074

33  1011 1011

44  1077 1077

88  1180 1180

77  1005 1005

55  1018 1018

22  1081 1081

11     1    1

99  1020 1020



決勝 7月27日  9:10

上原 一輝(6) 小学生   4.41    -    -    4.41 
ｳｴﾊﾗ  ｶｽﾞｷ T&F佐久平   -0.7    -0.7
小松 大和(6) 小学生    X   3.98   4.04    4.04 
ｺﾏﾂ ﾔﾏﾄ 望月AC   -0.3   -0.9    -0.9
関 裕貴(6) 小学生   3.79   3.63   2.70    3.79 
ｾｷ ﾕｳｷ 水明AC   -2.8   -2.3   -0.6    -2.8
小松 風雅(6) 小学生    X   3.69   3.65    3.69 
ｺﾏﾂ ﾌｳｶﾞ 望月AC   -1.8   -0.1    -1.8
小泉 陸人(6) 小学生   3.67    -    -    3.67 
ｺｲｽﾞﾐ ﾘｸﾄ 美南ｶﾞ丘小   -1.6    -1.6
佐藤　輝希(5) 小学生   3.50   3.58   3.26    3.58 
ｻﾄｳﾃﾙｷ 軽井沢A&AC   -1.0   -0.8   -0.2    -0.8
伊藤 司騎(4) 小学生   3.28   3.46   3.43    3.46 
ｲﾄｳ ｼｷ 望月AC   -2.9   -3.3   -1.4    -3.3
林  亮典(4) 小学生    X   3.27   3.42    3.42 
ﾊﾔｼ  ﾘｮｳｽｹ T&F佐久平   -0.6   +0.7    +0.7
土屋 由木(4) 小学生   3.35   2.91   2.93    3.35 
ﾂﾁﾔ ﾕｳｷ 美南ｶﾞ丘小   -1.1   -3.4   -1.2    -1.1
藤原 由未斗(5) 小学生   3.20    X   3.29    3.29 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕﾐﾄ 美南ｶﾞ丘小   -0.5   -1.9    -1.9
髙見澤 匠冴(4) 小学生   3.26   3.02    X    3.26 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ｼｮｳｺﾞ 南牧北小   +0.5   -3.5    +0.5
南澤 爽太(3) 小学生   3.11   3.12   3.22    3.22 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｿｳﾀ 美南ｶﾞ丘小   -2.4   -3.7    0.0     0.0
中村 洋平(4) 小学生    X   3.03   3.12    3.12 
ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ 望月AC   -2.0   -3.6    -3.6
佐藤　嶺(5) 小学生   3.07    -    -    3.07 
ｻﾄｳﾚｲ 軽井沢A&AC   -0.6    -0.6
大工原 光成(3) 小学生   2.62   3.01    X    3.01 
ﾀﾞｲｸﾊﾗ  ｺｳｾｲ 高瀬AC   -0.5   -2.4    -2.4
田崎 佑冴(4) 小学生   2.99    X   2.72    2.99 
ﾀｻﾞｷ ﾕｳｺﾞ 美南ｶﾞ丘小   -1.5   -2.7    -1.5
岡田 陸(3) 小学生   2.93   2.65   2.97    2.97 
ｵｶﾀﾞ ﾘｸ 岸野小学校   -1.8   -3.0   -0.4    -0.4
林 樹生(4) 小学生   2.62   2.94   2.71    2.94 
ﾊﾔｼ ﾐｷｵ 望月AC   -1.5   +0.7   -0.2    +0.7
佐藤 完(5) 小学生   2.60    X   2.85    2.85 
ｻﾄｳ ﾀﾓﾂ 岸野小学校   -1.0   -0.5    -0.5
東川 桂太朗(4) 小学生   2.83   2.51   2.73    2.83 
ﾋｶﾞｼｶﾜ ｹｲﾀﾛｳ 臼田   +0.2   -4.6   -1.9    +0.2
手塚 嵐太(3) 小学生   2.69   2.36   2.62    2.69 
ﾃﾂﾞｶ ﾗﾝﾀ 美南ｶﾞ丘小   -2.2   -3.6   -2.9    -2.2
新井 隆慈(3) 小学生   2.36   2.61   2.63    2.63 
ｱﾗｲ ﾘｭｳｼﾞ 岸野小学校   -2.6   -3.2   +0.5    +0.5
松崎 悠弥(6) 小学生   2.50   2.61   2.42    2.61 
ﾏﾂｻﾞｷ  ﾕｳﾔ T&F佐久平   -1.6   -1.8   -1.5    -1.8
林 洸聖(4) 小学生    X   2.56    X    2.56 
ﾊﾔｼｺｳｾｲ 美南ｶﾞ丘小   -2.8    -2.8
宮内 大樹(4) 小学生   2.40    X   2.48    2.48 
ﾐﾔｳﾁ  ﾋﾛｷ T&F佐久平   -3.1   -2.6    -2.6
南澤 春稀(3) 小学生   2.45    X   2.15    2.45 
ﾐﾅﾐｻﾜ ﾊﾙｷ 美南ｶﾞ丘小   -1.2   -1.2    -1.2
加藤 陸樹(4) 小学生   2.42   2.29   2.38    2.42 
ｶﾄｳ ﾑﾂｷ 臼田   -1.5   -0.3   -0.2    -1.5
福島 翔太(3) 小学生    X    X   2.12    2.12 
ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾀ 岸野小学校   -0.7    -0.7
藤本 大輝(4) 小学生 欠場
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀｲｷ 南牧北小
岩井 亨(5) 小学生 欠場
ｲﾜｲ ﾄｵﾙ 軽井沢中部小

小学男子

走幅跳走幅跳

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -6--6- 記録記録-2--2- -3--3- -4--4- 備考備考
11 2525  1011 1011

-5--5-

22 2727  1201 1201

33 2121  1145 1145

44 2424  1200 1200

55 1919  1180 1180

66 3030     2    2

77 1818  1204 1204

88 2020  1001 1001

99 1313  1174 1174

1010 1717  1172 1172

1111 1010  1148 1148

1212 1515  1168 1168

1313 1616  1191 1191

1414 2929     1    1

1515 2222  1100 1100

1616 66  1178 1178

1717 1414  1061 1061

1818 11  1186 1186

1919 99  1059 1059

2020 2323  1025 1025

2121 1111  1182 1182

2222 77  1054 1054

2323 55  1012 1012

2424 88  1161 1161

2525 33  1019 1019

2626 44  1169 1169

2727 2626  1036 1036

2828 22  1046 1046

1212  1151 1151

2828  1096 1096



決勝 7月27日  9:50

風速 -3.3

 1 並木 陸(4) 小学生     11.31 
ﾅﾐｷ ﾘｸ 軽井沢中部小

 2 林  亮典(4) 小学生     12.04 
ﾊﾔｼ  ﾘｮｳｽｹ T&F佐久平

 3 村上 鷹翔(3) 小学生     14.40 
ﾑﾗｶﾐ ﾀｶﾄ 軽井沢中部小

 4 渡辺 敬之(3) 小学生     14.44 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶﾕｷ 美南ｶﾞ丘小

 5 伴野 晴希(4) 小学生     14.57 
ﾄﾓﾉ ﾊﾙｷ 岸野小学校

 6 岡村 吏紗(3) 小学生     15.84 
ｵｶﾑﾗﾂｶｻ 美南ｶﾞ丘小

小学男子

６０ｍＨ６０ｍＨ

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
66  1082 1082

44  1001 1001

88  1088 1088

99  1176 1176

77  1050 1050

55  1185 1185
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